UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-UBND Châu Thành, ngày     tháng  12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán thực hiện thu gom, vận chuyển và

 xử lý bao thuốc bảo vệ thực vật sau sử dụng

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo

Luật Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng nguồn vốn Nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1053/QĐ-UBND.HC ngày 07 tháng 07 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phân khai vốn sự nghiệp ngân sách

Tỉnh hỗ trợ xây dựng nông thôn mới năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-UBND ngày 07 tháng 09 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Huyện về việc phân khai kế hoạch vốn sự nghiệp ngân sách Tỉnh hỗ

trợ xây dựng nông thôn mới năm 2020;

Theo Công văn số 1597/TNMT-HC ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện; Tờ trình số 1091/TTr-

PTCKH ngày 08 tháng 12 năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán thực hiện thu gom, vận chuyển và xử lý bao

thuốc bảo vệ thực vật sau sử dụng, với những nội dung sau:

1. Tên dự án: thu gom, vận chuyển và xử lý bao thuốc bảo vệ thực vật sau

sử dụng.

  2. Chủ đầu tư: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

  3. Phạm vi dự án: Được giới hạn trong phạm vi địa giới hành chính huyện

Châu Thành.

4. Nội dung dự án (có hồ sơ dự toán kèm theo).

2

5. Dự toán kinh phí (tính tròn số): 483.499.000 đồng (Bằng chữ: Bốn

trăm tám mươi ba triệu, bốn trăm chín mươi chín nghìn đồng); trong đó:

I
Thuê đơn vị có chức năng thu gom và xử lý bao

gói thuốc BVTV
472.499.000 đồng.

1 Bao thuốc Bảo vệ thực vật  429.544.500 đồng.

2 Thuế VAT (10%) 42.954.500 đồng.

II

Thu gom rác thải nông nghiệp (bao thuốc

BVTV) sau sử dụng trên tuyến kênh Giồng Nổi,

xã Hòa Tân

11.000.000 đồng.

1 Mua dụng cụ vớt rác 3.000.000 đồng.

2 Thuê xe chở rác ra điểm tập kết 3.000.000 đồng.

3 Thuê máy kobe thu gom rác 5.000.000 đồng.

Tổng cộng (I+II) 483.499.000 đồng.

6. Nguồn vốn: nguồn Ngân sách Tỉnh bổ sung có mục tiêu năm 2020.

7. Thanh quyết toán: trên cơ sở khối lượng công việc thực hiện được

nghiệm thu theo quy định.

8. Hình thức quản lý thực hiện dự án: chủ đầu tư trực tiếp quản lý thực

hiện dự án.

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Châu Thành làm chủ

đầu tư, chịu trách nhiệm thực hiện các thủ tục, hồ sơ và thanh toán, quyết toán

kinh phí theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện, Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện và các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT(Ng,T,G);

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T13:44:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:28:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:28:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:28:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!